

國軍退除役官兵安置基金

收支餘絀表

中華民國111年6月份

單位：新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	2,504,762,000	129,895,468	133,337,000	-3,441,532	2.58	578,192,345	567,735,000	10,457,345	1.84
勞務收入	596,245,000	29,324,510	38,717,000	-9,392,490	24.26	250,439,139	275,731,000	-25,291,861	9.17
銷貨收入	176,672,000	12,687,149	21,170,000	-8,482,851	40.07	65,608,865	54,440,000	11,168,865	20.52
租金及權利金收入	131,496,000	18,570,908	15,671,000	2,899,908	18.50	75,897,251	74,561,000	1,336,251	1.79
投融資業務收入	1,313,231,000	16,356,459	16,038,000	318,459	1.99	41,863,220	36,066,000	5,797,220	16.07
其他業務收入	287,118,000	52,956,442	41,741,000	11,215,442	26.87	144,383,870	126,937,000	17,446,870	13.74
業務成本與費用	1,818,757,000	135,068,754	150,423,000	-15,354,246	10.21	793,685,287	871,723,000	-78,037,713	8.95
勞務成本	445,288,000	32,216,466	34,266,000	-2,049,534	5.98	214,689,134	216,994,000	-2,304,866	1.06
銷貨成本	128,556,000	8,732,759	14,569,000	-5,836,241	40.06	41,152,917	37,772,000	3,380,917	8.95
出租資產成本	2,155,000	166,600	361,000	-194,400	53.85	186,976	381,000	-194,024	50.92
投融資業務成本						25		25	
其他業務成本	47,105,000	2,806,449	3,898,000	-1,091,551	28.00	18,078,663	23,389,000	-5,310,337	22.70
行銷及業務費用	26,150,000	1,342,343	1,827,000	-484,657	26.53	10,022,628	11,570,000	-1,547,372	13.37
管理及總務費用	191,059,000	15,253,889	15,217,000	36,889	0.24	100,214,391	98,000,000	2,214,391	2.26
研究發展及訓練費用	1,934,000	11,580	649,000	-637,420	98.22	103,226	1,085,000	-981,774	90.49
其他業務費用	976,510,000	74,538,668	79,636,000	-5,097,332	6.40	409,237,327	482,532,000	-73,294,673	15.19
業務賸餘(短絀)	686,005,000	-5,173,286	-17,086,000	11,912,714	69.72	-215,492,942	-303,988,000	88,495,058	29.11

國軍退除役官兵安置基金

收支餘絀表

中華民國111年6月份

單位：新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務外收入	171,264,000	85,624,443	18,778,000	66,846,443	355.98	223,761,588	81,647,000	142,114,588	174.06
財務收入	14,877,000	2,143,895	975,000	1,168,895	119.89	7,638,018	6,121,000	1,517,018	24.78
其他業務外收入	156,387,000	83,480,548	17,803,000	65,677,548	368.91	216,123,570	75,526,000	140,597,570	186.16
業務外費用	135,149,000	75,452,115	4,942,000	70,510,115	1,426.75	151,570,356	65,795,000	85,775,356	130.37
財務費用	28,589,000			1,960,559		1,960,559		1,960,559	
其他業務外費用	106,560,000	75,452,115	4,942,000	70,510,115	1,426.75	149,609,797	65,795,000	83,814,797	127.39
業務外賸餘(短絀)	36,115,000	10,172,328	13,836,000	-3,663,672	26.48	72,191,232	15,852,000	56,339,232	355.41
本期賸餘(短絀)	722,120,000	4,999,042	-3,250,000	8,249,042	253.82	-143,301,710	-288,136,000	144,834,290	50.27